ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kế
hoạch số 131-KH/TU ngày

10 tháng 3 năm 2025 của
Tỉnh ủy Bình Định

         Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 131-KH/TU ngày 10 tháng 3 năm 2025 của Tỉnh
ủy Bình Định về việc thực hiện Kết luận số 107-KL/TW ngày 24 tháng 12 năm
2024 của Bộ Chính trị về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với
công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

(đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu và tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch, Chương trình

trình triển khai thực hiện theo quy định.

Đề nghị Chánh Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Trọng Triêm

2364 26 3